
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 8. 2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-14 178,63
0,00

-14 178,63

CZK -7 533,24

15,00% 0,00 0,00

21,00% 31 644,71 6 645,39

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
NW-17-134-VPMP

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 1 z 38



Kód: NW-17-134-VPMP

Stavba:

Místo:  Datum: 3. 8. 2017

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Tůně -2 482,35 -3 003,64

Méně práce:

SO-02.3- 

MP

Celkem:

0,00 0,00

SO-05-MP Vegetační úpravy -251 000,38 -303 710,46

-14 178,63 -17 156,14

Celkem: -292 272,13 -353 649,28

SO-06-MP Propustek -34 409,40 -41 635,37

VRN- MP Vedlejší rozpočtové náklady -4 380,00 -5 299,80

336 493,14278 093,50

25 276,8220 889,93

13 601,5711 240,97

63 111,7952 158,50

-14 178,63 -17 156,14

6 452,335 332,50

 

SO-07-VP Brod a zaústění do toku

112 649,2393 098,54VRN-VP Vedlejší rozpočtové náklady

SO-06-VP Propustek

10 051,188 306,76SO-02.4 Revitalizace

SO-02.3-

VP
Tůně

SO-02.1 

VP
Hráz

105 350,2287 066,30
SO-02.2 

VP
Zemník

16015 Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

192 114,76158 772,53SO-02 Zemní práce

Více práce:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

 

Strana 2 z 38



Položka Název položky MJ Počet MJ dle SOD Počet MJ dle skutečnosti Rozdíl J. cena Celkem SOD Celkem dle skutečnosti Cena rozdílu

[1] [3] [4] [5] [6] [7]=[6]-[5] [8] [9]=[5]*[8] [10]=[6]*[8] [11]=[7]*[8]

182201101 Svahování násypů m2 1429,00 1429,00 36,50 0,00 52158,50 52158,50

122101403

Vykopávky v zemnících na suchu s 

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 

000 do 5 000 m3

m3 2210,00 2302,00 92,00 24,36 53835,60 56076,72 2241,12

162301101
Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 577,50 2217,10 1639,60 63,80 36844,50 141450,98 104606,48

162201102
Vodorovné přemístění do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 0,00 182,60 182,60 33,40 0,00 6098,84 6098,84

171201201 Uložení sypaniny do zemníku m3 0,00 182,60 182,60 14,90 0,00 2720,74 2720,74

171101131

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných 

a soudržných střídavě do násypů 

zhutněných

m3 0,00 182,60 182,60 54,30 0,00 9915,18 9915,18

131101102

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 

do 1 000 m3

m3 531,00 654,50 123,50 52,74 28004,94 34518,33 6513,39

121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s 

vodorovným přemístěním na hromady v 

místě upotřebení nebo na dočasné či 

trvalé skládky se složením, na 

vzdálenost přes 50 do 100 m

m3 1277,10 1153,60 -123,50 20,10 25669,71 23187,36 -2482,35

111103202

Kosení s ponecháním na místě ve 

vegetačním období travního porostu 

středně hustého

ha 4,32 1,44 -2,88 10400,00 44928,00 14976,00 -29952,00

185803101
Shrabání pokoseného porostu a odvoz 

pokoseného porostu
ha 4,32 1,44 -2,88 8090,00 34948,80 11649,60 -23299,20

185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na m3 116,88 9,74 -107,14 287,00 33544,56 2795,38 -30749,18

184804119.R Kontrola a oprava individuální kus 334,00 0,00 -334,00 500,00 167000,00 0,00 -167000,00

115001102
Převedení vody potrubím průměru DN 

přes 100 do 150
m 225,00 157,00 -68,00 340,00 76500,00 53380,00 -23120,00

181301103

Rozprostření a urovnání ornice v rovině 

nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé 

ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 179,60 164,60 -15,00 32,64 5862,14 5372,54 -489,60



463211152

Rovnanina z lomového kamene 

neupraveného pro podélné i příčné 

objekty objemu přes 3 m3, z kamene 

tříděného, s urovnáním líce a 

vyklínováním spár úlomky kamene 

hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 

do 200 kg

m3 164,10 158,50 -5,60 1704,00 279626,40 270084,00 -9542,40

998332011

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a 

kanály, hráze rybníků apod. dopravní 

vzdálenost do 500 m

t 529,69 532,89 3,21 121,50 64357,09 64746,62 389,53

463211153

Rovnanina objemu přes 3 m3 z 

lomového kamene tříděného hmotnosti 

do 500 kg s urovnáním líce

m3 504,52 510,12 5,60 2280,00 1150310,16 1163078,16 12768,00

451314111
Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl 

přes 200 do 250 mm
m2 0,00 5,00 5,00 699,00 0,00 3495,00 3495,00

628635411

Spárování zdiva z lomového kamene 

maltou cementovou hl spár přes 30 do 

70 mm

m2 0,00 5,00 5,00 596,00 0,00 2980,00 2980,00

462512270

Zához z lomového kamene s 

proštěrkováním z terénu hmotnost do 

200 kg

m3 0,00 3,38 3,38 1580,00 0,00 5332,50 5332,50

113107222N

Odstranění podkladů nebo krytů 

s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploše jednotlivě 

přes 200 m2 z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 

mm

m2 0,00 312,00 312,00 30,00 0,00 9360,00 9360,00

167101101
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 

100 m3
m3 0,00 350,00 350,00 21,72 0,00 7602,00 7602,00

181301116

Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm 

pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5

m2 0,00 500,00 500,00 25,30 0,00 12650,00 12650,00

997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot 

bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 

1 km

t 50,60 175,40 124,80 265,50 13434,30 46568,70 33134,40

997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot 

bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 556,60 2927,80 2371,20 14,80 8237,68 43331,44 35093,76

997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu 

na skládce (skládkovné) betonového
t 50,60 175,40 124,80 125,00 6325,00 21925,00 15600,00



121101101

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s 

vodorovným přemístěním na hromady v 

místě upotřebení nebo na dočasné či 

trvalé skládky se složením, na 

vzdálenost do 50 m

m3 383,50 233,50 -150,00 29,20 11198,20 6818,20 -4380,00

2040627,09 2072271,80 31644,71Celkem



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

63 111,79

0,00 0,00

52 158,50
0,00

52 158,50

52 158,50 10 953,29

CZ00565679

SO-02.1 VP - Hráz

3. 8. 2017

00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

Strana 6 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

52 158,50

52 158,50

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.1 VP - Hráz

3. 8. 2017

52 158,50

0,00

52 158,50

 

Ing. Luděk Hrnčiřík

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 7 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

6 K 182201101 m2 1 429,000

Plocha brána z původního rozpočtu v položce osetí 

ornice ve svahu  

52 158,50

52 158,50

52 158,50

Svahování násypů 36,50 52 158,50

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.1 VP - Hráz

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

ROZPOČET

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 8 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

105 350,22

0,00 0,00

87 066,30
0,00

87 066,30

87 066,30 18 283,92

CZ00565679

SO-02.2 VP - Zemník

3. 8. 2017

00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

Strana 9 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

87 066,30

0,00

87 066,30

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

87 066,30

87 066,30

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.2 VP - Zemník

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 10 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2 K 122101403 m3 92,000

9 K 162301101 m3 1 035,900

5 K 162201102 m3 182,600

6 K 171201201 m3 182,600

7 K 171101131 m3 182,600

Uznáno 45% z 2302m3 = 1035,9m3

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a 

soudržných střídavě do násypů zhutněných
54,30 9 915,18

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 

přes 1 000 do 5 000 m3

24,36 2 241,12

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.2 VP - Zemník

Vypočteno geodetem po zaměření skutečného stavu 

zemníku po zavezení materiálem (viz. tabulka v  

příloze Geodetického zaměření)

87 066,30

87 066,30

87 066,30

Vypočteno geodetem po zaměření skutečného stavu 

zemníku po zavezení materiálem (viz. tabulka v  

příloze Geodetického zaměření)

Uložení sypaniny do zemníku 14,90 2 720,74

Vypočteno geodetem po zaměření skutečného stavu 

zemníku po zavezení materiálem (viz. tabulka v  

příloze Geodetického zaměření)

Z výpočtu geodeta ( viz. příloha Geodetického 

zaměření) zjištěno vytěžení zemníku 2302m3 a v 

původním rozpočtu mělo být vytěženo 2210m3 (2302-

2210 = 92m3)

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
63,80 66 090,42

Vodorovné přemístění do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
33,40 6 098,84

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

ROZPOČET

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 11 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

13 601,57

0,00 0,00

11 240,97
0,00

11 240,97

11 240,97 2 360,60

CZ00565679

SO-02.3-VP - Tůně

3. 8. 2017

00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

Strana 12 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 240,97

0,00

11 240,97

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

11 240,97

11 240,97

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.3-VP - Tůně

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 13 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

7 K 131101102 m3 123,500

6 K 162301101 m3 123,500

Vypočtena kubatura z Geodetického zaměření (viz. 

příloha) 478,5m3 - 355m3 = 123,5m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

50 do 500 m

38,28 4 727,58

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.3-VP - Tůně

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

ROZPOČET

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Vypočtena kubatura z Geodetického zaměření (viz. 

příloha) 478,5m3 - 355m3 = 123,5m3

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení nezapažených jam a zářezů s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

52,74 6 513,39

11 240,97

11 240,97

11 240,97

Strana 14 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-3 003,64

0,00 0,00

-2 482,35
0,00

-2 482,35

-2 482,35 -521,29

CZ00565679

SO-02.3- MP - Tůně

3. 8. 2017

00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

Strana 15 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-2 482,35

-2 482,35

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.3- MP - Tůně

3. 8. 2017

-2 482,35

0,00

-2 482,35

 

Ing. Luděk Hrnčiřík

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 16 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101102 m3 -123,500

Nižší orniční vrstva , kubatura zjištěna na základě 

vyšší výtěžnosti podorniční vrstvy.

-2 482,35

-2 482,35

-2 482,35

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost přes 50 do 100 m

20,10 -2 482,35

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.3- MP - Tůně

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

ROZPOČET

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 17 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

10 051,18

0,00 0,00

8 306,76
0,00

8 306,76

8 306,76 1 744,42

CZ00565679

SO-02.4 - Revitalizace

3. 8. 2017

00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

Strana 18 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

8 306,76

8 306,76

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.4 - Revitalizace

3. 8. 2017

8 306,76

0,00

8 306,76

 

Ing. Luděk Hrnčiřík

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 19 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2 K 162301101 m3 130,200

uznáno AD 60% 245m3(vytěženo) - 28m3(odvoz v 

rozpočtu) = 217 m3 * 0,6 = 130,2m3

8 306,76

8 306,76

8 306,76

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

50 do 500 m

63,80 8 306,76

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.4 - Revitalizace

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

ROZPOČET

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 20 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-303 710,46

0,00 0,00

-251 000,38
0,00

-251 000,38

-251 000,38 -52 710,08

3. 8. 2017

00565679

CZ00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-05-MP - Vegetační úpravy

Strana 21 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-251 000,38

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-251 000,38

-251 000,38

-251 000,38

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-05-MP - Vegetační úpravy

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 22 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

25 K 111103202 ha -2,880

26 K 185803101 ha -2,880

27 K 185851121 m3 -107,140

##########

9 740,000

##########

-107,140

28 K 184804119.R kus -334,000 500,00 -167 000,00

-251 000,38

-251 000,38

-251 000,38

-"20l/strom, 10l/keř, 8 x ročně, 3 roky" 

((20*153)+(10*181))*8*3

"20l/strom, 10l/keř, 8 x ročně, 3 roky" 

((20*153)+(10*181))*2

Mezisoučet

-107140*0,001 "Přepočtené koeficientem 

množství

Kontrola a oprava individuální mechanické 

ochrany sazenic po dobu 2 let

"výměra x počet sečí x počet let" 0,48*2*3

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 

1000 m
287,00 -30 749,18

včetně zalití rostlin ručně netlakovou vodou do 

závlahových mís

Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním 

období travního porostu středně hustého
10 400,00 -29 952,00

"výměra x počet sečí x počet let" 0,48*2*3

Shrabání pokoseného porostu a odvoz 

pokoseného porostu
8 090,00 -23 299,20

SO-05-MP - Vegetační úpravy

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

Strana 23 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-41 635,37

0,00 0,00

-34 409,40
0,00

-34 409,40

-34 409,40 -7 225,97

3. 8. 2017

00565679

CZ00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-06-MP - Propustek

Strana 24 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-9 542,40

-1 257,40

0,00

-34 409,40

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-34 409,40

-34 409,40

-23 609,60

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-06-MP - Propustek

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 25 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

16 K 115001102 m -68,000

8 K 181301103 m2 -15,000

    4 - Vodorovné konstrukce

12 K 463211152 m3 -5,600

    998 - Přesun hmot

15 K 998332011 t -10,349

Rovnanina z lomového kamene neupraveného 

pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3, 

z kamene tříděného, s urovnáním líce a 

vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost 

jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

1 704,00 -9 542,40

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 

do 150
340,00 -23 120,00

-34 409,40

-34 409,40

-23 609,60

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, 

hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 

m

121,50 -1 257,40

Z důvodu nepoužití převedení vody v propustku 

odečteno 40% z celkového množství 170*0,4=68 m 

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 

m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

32,64 -489,60

Zrušení rozprostření ornice v propustku 5*3 = 15m2

-9 542,40

-1 257,40

včetně prosypání spár jemnou frakcí

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-06-MP - Propustek

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

ROZPOČET

Strana 26 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25 276,82

0,00 0,00

20 889,93
0,00

20 889,93

20 889,93 4 386,89

3. 8. 2017

00565679

CZ00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-06-VP - Propustek

Strana 27 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 980,00

1 646,93

0,00

20 889,93

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

20 889,93

20 889,93

16 263,00

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-06-VP - Propustek

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 28 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

12 K 463211153 m3 5,600

16 K 451314111 m2 5,000

5,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 K 628635411 m2 5,000

    998 - Přesun hmot

15 K 998332011 t 13,555

Spárování zdiva z lomového kamene maltou 

cementovou hl spár přes 30 do 70 mm
596,00 2 980,00

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového 

kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s 

urovnáním líce

2 280,00 12 768,00

20 889,93

20 889,93

16 263,00

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, 

hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 

m

121,50 1 646,93

včetně prosypání spár jemnou frakcí

Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 

200 do 250 mm
699,00 3 495,00

5*1

2 980,00

1 646,93

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-06-VP - Propustek

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

ROZPOČET

Strana 29 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

6 452,33

0,00 0,00

5 332,50
0,00

5 332,50

5 332,50 1 119,83

3. 8. 2017

00565679

CZ00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-07-VP - Brod a zaústění do toku

Strana 30 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

4 - Vodorovné konstrukce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 332,50

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

5 332,50

5 332,50

0,00

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-07-VP - Brod a zaústění do toku

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 31 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

4 - Vodorovné konstrukce

3 K 462512270 m3 3,375
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z 

terénu hmotnost do 200 kg
1 580,00 5 332,50

ROZPOČET

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-07-VP - Brod a zaústění do toku

2,5m(délka v korytě)* 4 (výška PB a LB ) * 0,5 (šířka 

koryta)= 11,25m2 * 0,3 = 3,375

5 332,50

5 332,50

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 32 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

112 649,23

0,00 0,00

93 098,54
0,00

93 098,54

93 098,54 19 550,69

3. 8. 2017

00565679

CZ00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

VRN-VP - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 33 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

41 156,54

0,00

93 098,54

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

93 098,54

93 098,54

51 942,00

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

VRN-VP - Vedlejší rozpočtové náklady

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 34 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107222N m2 312,000

14 K 162301101 m3 350,000

13 K 167101101 m3 350,000

12 K 181301116 m2 500,000

    997 - Přesun sutě

15 K 997221551 t 124,800

16 K 997221559 t 2 371,200

17 K 997221815 t 124,800

Předpokládáme přesun do 19km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) betonového
125,00 15 600,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 21,72 7 602,00

délka cesty* vrstva uložení* šířka cesty  

200m*0,4m*2,5m3 = 200m3 + 150m3 (dovoz ornice) = 

350m3

Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl přes 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
25,30 12 650,00

Původní vrstva

Odstranění sutě z podkladu komunikace 104mx3m

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
63,80

plocha*šířka*vrstva 104*3*0,2 = 64,4 m3 * 2 = 124,8 t

plocha brána z původního rozpočtu

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

39,10 4 879,68

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

8,72 20 676,86

41 156,54

22 330,00

délka cesty* vrstva uložení* šířka cesty  

200m*0,4m*2,5m3 = 200m3 + 150m3 (dovoz ornice) = 

350m3

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

30,00 9 360,00

93 098,54

93 098,54

51 942,00

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

VRN-VP - Vedlejší rozpočtové náklady

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

 

ROZPOČET

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 35 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-5 299,80

0,00 0,00

-4 380,00
0,00

-4 380,00

-4 380,00 -919,80

3. 8. 2017

00565679

CZ00565679

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

VRN- MP - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 36 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-4 380,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-4 380,00

-4 380,00

-4 380,00

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

VRN- MP - Vedlejší rozpočtové náklady

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 37 z 38



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Růžová Datum:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Nowastav a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 -150,000

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení 

nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 

na vzdálenost do 50 m

29,20 -4 380,00

ROZPOČET

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

sejmutí ornice z plochy dočasné přijezdové 

komunikace, ponechání na straně

-4 380,00

-4 380,00

-4 380,00

VRN- MP - Vedlejší rozpočtové náklady

3. 8. 2017

Ing. Luděk Hrnčiřík

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 38 z 38


